МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 45 «03» февраля 2020 года

О частичном делегировании полномочий главы
местной администрации МО Лебяженское
городское поселение Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области
заместителю главы местной администрации МО
Лебяженское городское поселение Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных федеральным и областным
законодательством к компетенции администрации городских поселений; на основании
решения Совета Депутатов МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области № 31 от 26.12.2019г. «О внесении
изменений в структуру местной администрации МО Лебяженское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»; положением о
местной администрации МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области, утвержденной решением Совета
Депутатов МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального
района Ленинградской области № 46 от 26.11.2011 г, Устава МО Лебяженское городское
поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Полномочия главы местной администрации МО Лебяженское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области частично делегировать
заместителю главы местной администрации МО Лебяженское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Равину Егору
Алексеевичу:

• Полномочия рассматривать документы, письменные обращения, поступающие в
администрацию МО Лебяженское городское поселение от Администрации
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, физических лиц,
юридических лиц и организаций, с последующим наложением резолюции с
указанием фамилии исполнителя (исполнителей), текста поручения, срока
исполнения;

• Полномочия по подписанию ответов на документы, письменные обращения,
поступившие в администрацию МО Лебяженское городское поселение от

Администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,
физических лиц, юридических лиц и организаций;

• Полномочия по заверению копий постановлений, распоряжений, договоров и
соглашений администрации МО Лебяженское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области;

• Полномочия рассматривать акты прокурорского реагирования и запросы,
поступающие на имя главы администрации МО Лебяженское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, с последующим
наложением резолюции с указанием фамилии исполнителя (исполнителей), текста
поручения, срока исполнения;

• Право подписывать статистические формы отчетности, представляемые в
Администрацию Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования в газете
«Ломоносовский районный вестник».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального
образования Лебяженское городское поселение http://lebiaje.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава местной администрации МО
Лебяженское городское поселение .В. Ушаков

http://lebiaje.ru